ZARZADZENIE Nr 8/18
WOJTA GMINY MARKOWA
z dnia 5 marca 2018 r.

W SPRAWIE ZMIAN BUDZETU GMINY MARKOWA NA 2018 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst .jedn. Dz. U. z 2017
r. poz. 2077 ze zm.), pisma Wojewody Podkarpackiego nr F-V1.311.1.17.2018 z dnia
28.02.2018 r. w sprawie zwiekszenia planu dotacji w dziel 855 - Rodzina

zarzgdzam
§ 1
Wprowadza sie nastepujgce zmiany budzetu Gminy Markowa na 2018 rok :

1) zwigksza sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 140,00 zlotych zgodnie
z tabelg nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

2) zwigksza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 4.100,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3) zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 3.960,00 ztotych zgodnie
z tabelg nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2

Nadzo6r nad wykonaniem zarzgdzenia powierza sie¢ Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Markowa.

§ 3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Tabela Nr 1

do Zarzadzenia Nr 8/18
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 5 marca 2018 r.

Zwigkszenia planu dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat Nazwa ( dziatu, rozdziatu, paragrafu ) Kwota
Paragraf
855 Rodzina 140,00
85503 Karta Duzej Rodziny 140,00
- dochody biezace 140,00
2010 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami 140,00

Ogétem zwigkszenia dochodéw 140,00




Tabela Nr 2

do Zarzadzenia Nr 8/18
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 5 marca 2018 .

Zwigkszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat
Rozdziat
Paragraf

020

02001

4700

852

85219

4040

2910

4560

855

85503

Nazwa ( dziatu, rozdziatu, paragrafu )

Lesnictwo

Gospodarka le$na

Wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Pomoc spoteczna

Osrodki Pomocy Spotecznej

Wydatki biezace (zadania wiasne dotowane)
wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki biezace (zadania wiasne gminne)

wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
Z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysoko$ci

wydatki jednostek budzetowych

odsetki od dotacji oraz ptatnosci : wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
Z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub

W nadmiernej wysokos$ci

Rodzina
Karta Duzej Rodziny

Wydatki biezace (zadania zlecone)
wydatki jednostek budzetowych

Kwota

1.700,00

1.700,00
1.700,00
1.700,00
1.700,00

1.700,00
2.260,00

2.260,00
290,00
290,00
290,00
290,00

1.970,00

1.970,00
1.970,00

1.950,00
20,00

20,00
140,00
140,00

140,00
140,00



Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 140,00
4210 zakup materiatéw i wyposazenia 140,00

Ogotem zwigkszenia wydatkow 4.100,00

Tadeusz Bar



Tabela Nr 3

do Zarzadzenia Nr 8/18
Wéjta Gminy Markowa
z dnia 5 marca 2018 r.

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf
020

02001

4300

852

85219

4010

85228

4010

Lesnictwo

Gospodarka le$na
Wydatki biezgce

zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Nazwa ( dziatu, rozdziatu, paragrafu ) Kwota
1.700,00
1.700,00
1.700,00
wydatki jednostek budzetowych 1.700,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 1.700,00
1.700,00
2.260,00
Osrodki Pomocy Spotecznej 290,00
Wydatki biezace (zadania wiasne dotowane) 290,00
wydatki jednostek budzetowych 290,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 290,00
wynagrodzenia osobowe pracownikéw 290,00
Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 1.970,00
Wydatki biezace ( zad. wtasne gminne) 1.970,00
wydatki jednostek budzetowych 1.970,00
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1.970,00
wynagrodzenia osobowe pracownikow 1.970,00
Ogétem zmniejszenia wydatkéw 3.960,00
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